
       
 
        ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
        Број: 04-1884 
        Датум: 04.6.2019.године 
        В р а њ е 
 

          На основу члана 55. став 1. тачка 10) и члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15 

 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о обустави поступка  

Врста поступка: отворени поступак  
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЗЦ Врање, ул. Јована Јанковића Лунге бр.1 Врање, 
www.zcvranje.org 

 
2. Врста наручиоца: здравство 
 
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:Медицинско потрошни 
материјал, Медицинско потрошни материјал, 33140000 
 
4. Процењена вредност јавне набавке ЈН 12/19, 1.737.189,00 дин.  
 
5. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 12 (дванаест) 

 
Благовремене Заводни број Датум и сат пријема 

Назив понуђача: „Nova Grosis“d.o.o. 
Адреса: Носиоци Карађорђеве Звезде 21, 18000 Ниш 
ПИБ: 106607945 
 Матични број: 20642823 

 
           04-1517 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,11 сати 

Назив понуђача: „Engel“d.o.o. 
Адреса:Новака Радоњића 59, 21000 Нови Сад 
ПИБ: 103086237 
 Матични број: 08797846 

 
04-1518 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,12 сати 

Назив понуђача: „Layon“ d.o.o.  
Адреса:  Браће Југовића 7, 11000 Београд 
ПИБ: 1034992744 
Матични број: 07814577 

 
04-1519 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,13 сати 

Назив понуђача: „Sinofarm“d.o.o. 
Адреса: Косте Нађа 13, 11160 Београд 
ПИБ: 101718592 
 Матични број: 06927602 

 
04-1520 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,14 сати 

Назив понуђача: „Superlab“  
Адреса: Милутина Миланковића 25, Нови Београд 
ПИБ:101822498  
Матични број:17051717 

 
04-1521 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,15 сати 

Назив понуђача: „Denta BP Pharm“d.o.o. 
Адреса: Јужни булевар 19, 11000 Београд 
ПИБ: 100270433 
 Матични број: 06964494 

 
04-1522 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,17 сати 

Назив понуђача: „Adoc“ d.o.o. 
Адреса:Милорада Јовановића 11, 11147 Београд-
Чукарица 
ПИБ: 100042265 
Матични број: 07530196 

 
04-1523 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,22 сати 



Назив понуђача: „Medinic“d.o.o. 
Адреса: Даничарева 57, 11000 Београд 
ПИБ: 100279686 
 Матични број: 07464592 

 
04-1525 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,26 сати 

Назив понуђача: „Eco Trade Bg“d.o.o. 
Адреса: Страхињића Бана 3, 18000 Ниш 
ПИБ: 100336710 
 Матични број: 17121189 

 
04-1527 

 
14.05.2019 г. 
 у 12,41 сати 

Назив понуђача: „Keprom“d.o.o. 
Адреса: Главна 18, 11080 Београд 
ПИБ: 101823576 
 Матични број: 06746284 

 
04-1529 

 
14.05.2019 г. 
 у 11,11 сати 

Назив понуђача: „MD Solutions“d.o.o 
Адреса: Булевар Михајла Пупина 10д/97, 11070 Нови 
Београд 
ПИБ: 108543885  
Матични број: 21020664 

 
 

04-1547 

 
15.05.2019 г. 
 у 9,08 сати 

Назив понуђача: „NBA2 Plast“d.o.o 
Адреса: Николе Тесле бр.47/1, 17510 Владичин Хан 
ПИБ: 104195702 
 Матични број: 20111097 

 
04-1551 

 
15.05.2019 г. 
 у 10,28 сати 

 
 
       6. Разлог за обуставу поступка:  
          За партију 4 није примљена ниједна понуда. 
 
           За партије  7, 9, 14, 18, 19, 21 и 22  примљене су све неодговарајуће и/ или неприхватљиве понуде. 
 
      7. Када ће поступак бити поново спроведен: кад се стекну законски услови 

 
 
 

 
           


